様式第５号（第６条関係）

所在（住所）〒584-1234

富田林市〇〇町〇番〇号

フリガナ カブシキガイシャ　トッピー

事業者名 株式会社　とっぴー

フリガナ トミタ　トミオ

代表者名 富田　とみお

電話番号 0721-25-〇〇〇〇

確認事項
1

2

3

　とんだばやしふるさと寄附金に係る協力事業者登録について、以下のとおり変更
したく申請します。

協 力 事 業 者 名 株式会社　とっぴー

変 更 内 容 変　更　前 変　更　後

年　　月　　日

とんだばやしふるさと寄附金 協力事業者登録変更申請書

　富田林市長　様

記載された個人情報は、富田林市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使用することがあ
ります。

法人・団体等の申請の場合は、必要に応じて役員名簿を添付していただく場合があります。

記入例

住所
富田林市〇〇町

〇番〇号

富田林市〇〇町
〇番〇号

〇〇ビル〇階

適 用 希 望 日 令和〇〇年〇〇月〇〇日

暴力団の利益になると認めるときは、承認しません。また、登録（変更）承認後、暴力団の利
益になると認められることが判明したときは、登録を取り消します。